W dniu 25 czerwca 2013 r. została podjęta przez Zarząd Spółki uchwała w sprawie emisji obligacji 
serii A oraz zatwierdzenia warunków emisji obligacji serii A. Uchwała została podjęta w ramach 
ustanowionego w Spółce programu emisji obligacji do kwoty nie więcej niż 35.000.000 (trzydzieści 
pięć milionów) złotych ("Program").  

Zabezpieczeniem Obligacji na datę emisji jest poręczenie przez Simple do wysokości 52.500.000 
(pięćdziesiąt dwa miliony pięćset tysięcy) złotych, ważne do dnia 26 czerwca 2025 r. Po dniu emisji 
zostały zawarte zastawy zwykłe: na (i) 5.000.000 akcji zwykłych imiennych Simple, należących do 
Spółki i stanowiących 100% kapitału zakładowego Simple, oraz (ii) na prawie ochronnym do znaku